
 

RELEVE D’IDENTITE BANCAIRE (RIB) 

 

Banque Extérieure d’Algérie 

Titulaire du compte :              COVID 19 ALGERIE 

Domiciliation bancaire :  HYDRA LES ROSIERS 

➢ DONS EN EUROS (€) 

 

Etablissement 

 

 

Guichet 

 

Numéro de compte 

 

Clé 

 

002  

 

 

00112 

 

 

1123000001 

 

46 

 

RIB 

 

 

002001121123000001 46 

 

SWIFT 

 

 

BEXADZAL912 

 

➢ DONS EN DOLLARS USD ($) 

 

Etablissement 

 

 

Guichet 

 

Numéro de compte 

 

Clé 

 

002  

 

 

00112 

 

 

1123000002 

 

43 

 

RIB 

 

 

002001121123000002 43 

 

SWIFT 

 

 

BEXADZAL912 

 

➢ DONS EN LIVRES STERLING GBP (£) 

 

Etablissement 

 

 

Guichet 

 

Numéro de compte 

 

Clé 

 

002  

 

 

00112 

 

 

1123000003 

 

40 

 

RIB 

 

 

002001121123000003 40 

 

SWIFT 

 

 

BEXADZAL912 

 


